ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1732/QĐ- UBND                                           Đồng Xoài, ngày 22 tháng 8 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch tổng thể đề án: Kiên cố hóa trường, lớp học
và nhà công vụ cho giáo viên tỉnh Bình Phước giai đoạn 2008 - 2012

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 20/2008/QĐ-TTg ngày 01/02/2008 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt đề án kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2008 - 2012;

Căn cứ Thông tư số 46/2008/TT-BTC ngày 06/6/2008 của Bộ Tài chính hướng dẫn cơ chế quản lý, sử dụng nguồn vốn thực hiện đề án kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2008 - 2012;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 1327/TTr-SKHĐT ngày 15/8/2008, theo Tờ trình số 1684/TTr-SGDĐT ngày 21/7/2008 của Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch tổng thể đề án “Kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên” tỉnh Bình Phước giai đoạn 2008 - 2012, như sau:

1. Danh mục công trình: 532 phòng học và 636 phòng nhà công vụ cho giáo viên.

2. Tổng vốn đầu tư: 167.300 triệu đồng.

Trong đó:

- Vốn trái phiếu Chính phủ: 108.745 triệu đồng.

- Vốn địa phương: 50.190 triệu đồng.

- Vốn huy động: 8.365 triệu đồng.

(Danh mục công trình phòng học, nhà công vụ cho giáo viên và kế hoạch vốn chi tiết kèm theo Quyết định này)

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, các đơn vị tổ chức thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước, đẩy nhanh tiến độ thực hiện đề án, hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành:            Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giáo dục và Đào tạo, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                            CHỦ TỊCH

 Trương Tấn Thiệu